

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

S-L Holding ApS (Under tvangsopløsning)

Kystvej 6A, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 87 27 10 13

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2025.

Søren Pihl Hansen
Likvidator

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-L Holding ApS (Under tvangsopløsning)
Kystvej 6A
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 87 27 10 13
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Søren Pihl Hansen, Likvidator
Chloe Lyngfeldt, Ledelsen frem til tvangsopløsning

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme samt handel med ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi i årsrapporten og er baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkast på 6,5% og 3,25% er dagsværdien indregnet til 64.400 t.kr. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke ejendomme med hhv. ca. t.kr. 768 og t.kr. 1.057.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -450 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-450.409	1.623.237
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.600.000	0
1 Personaleomkostninger	-819.974	-1.173.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.068	-33.068
Andre driftsomkostninger	0	-1.000
Driftsresultat	1.296.549	415.494
Andre finansielle indtægter	347.328	353.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-276.543
Øvrige finansielle omkostninger	-729.238	-378.223
Resultat før skat	914.639	113.741
Skat af årets resultat	-452.068	494.563
Årets resultat	462.571	608.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	4.050.000
Disponeret fra overført resultat	-237.429	-3.441.696
Disponeret i alt	462.571	608.304

Balance 31. august

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.104	782.172
3 Investeringsejendomme	72.088.688	69.737.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.837.792</u>	<u>70.519.832</u>
4 Andre tilgodehavender	143.844	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.844</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.981.636</u>	<u>70.519.832</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.749	330.896
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	67.000
Andre tilgodehavender	1.461.409	1.446.587
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	422.496	4.027.751
Tilgodehavender i alt	<u>2.155.654</u>	<u>5.872.234</u>
Likvide beholdninger	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.163.529</u>	<u>5.872.234</u>
Aktiver i alt	<u>75.145.165</u>	<u>76.392.066</u>

Balance 31. august

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	46.992.184	47.229.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	4.050.000
Egenkapital i alt	<u>47.892.184</u>	<u>51.479.613</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.273.162	9.839.222
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.273.162</u>	<u>9.839.222</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.276.169	10.792.759
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.276.169</u>	<u>10.792.759</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	55.470
Gæld til pengeinstitutter	186.093	2.152.818
Anden gæld	1.458.557	1.900.222
Periodeafgrænsningsposter	0	171.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.650</u>	<u>4.280.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.979.819</u>	<u>15.073.231</u>
Passiver i alt	<u>75.145.165</u>	<u>76.392.066</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2023	200.000	47.229.613	-4.050.000	43.379.613
Udloddet udbytte	0	0	4.050.000	4.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.429	700.000	462.571
	200.000	46.992.184	700.000	47.892.184

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	814.056	1.168.595
Andre omkostninger til social sikring	5.918	5.080
	<u>819.974</u>	<u>1.173.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. september 2023	1.081.150	265.910
Tilgang i årets løb	0	815.240
Kostpris 31. august 2024	<u>1.081.150</u>	<u>1.081.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-298.978	-265.910
Årets afskrivninger	-33.068	-33.068
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-332.046</u>	<u>-298.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>749.104</u>	<u>782.172</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. september 2023	23.971.072	24.220.044
Kostpris 31. august 2024	<u>23.971.072</u>	<u>24.220.044</u>
Regulering til dagsværdi 1. september 2023	45.517.616	45.517.616
Årets regulering til dagsværdi	2.600.000	0
Regulering til dagsværdi 31. august 2024	<u>48.117.616</u>	<u>45.517.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>72.088.688</u>	<u>69.737.660</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af vurdering af markedsniveauet.

Investeringsejendomme består af:

1 boligudlejning med 14 lejligheder

2 sammenhængende ejerlejligheder anvendt til restaurationsdrift

1 ejendom anvendt til frisør forretning

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav vedrørende erhverv er fastsat i procent til 6,5%

Afkastkrav vedrørende boligudlejning er fastsat i procent til 3,25%

Gennemsnitlig afkastkrav er fastsat i procent til 4,90%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 72.088 t.kr. pr. 31. august 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 768 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.057 t.kr.

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. september 2023	0	276.543
Tilgang i årets løb	143.844	0
Kostpris 31. august 2024	143.844	276.543
Årets nedskrivninger	0	-276.543
Nedskrivninger 31. august 2024	0	-276.543
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	143.844	0
Deposita	143.844	0
	143.844	0

Noter

		31/8 2024 kr.	31/8 2023 kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2024 kr.
Direktion	13,75	0	422.496
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 2 procentpoint. Der er anvendt følgende rentesatser. 2023: 13,75% 2024: 13,75%			

Der er ikke stillet sikkerhed for udlånene

Fordringen med tillæg af rente vil blive indfired ved udlodning af udbytte.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.335.169	59.000	15.276.169
	15.335.169	59.000	15.276.169

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 14.671 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.29 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 72.088 t.kr.
